

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Budowa sieci wodociągowej w południowej części gminy Kazimierza Wielka w miejscowości Wielgus oraz Krzyszkowice – etap II.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia metodą bez wykopową tj. metodą przewiertu sterowanego z zastosowaniem rur PE 100 typu RC.

Odpowiedź

Wybór technologii wykonania robót leży po stronie Wykonawcy. Jeżeli dysponuje on urządzeniami pozwalającymi na wykonanie robót w większości przewiertami sterowanymi Inwestor dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem starannego udokumentowania trasy i zagłębień rurociągów. Ważnym jest również zapewnienie ich detekcji.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur z wkładką detekcyjną aluminiową?

Odpowiedź

Wkładka detekcyjna aluminiowa wg. posiadanych informacji nie zapewnia po kilkunastu latach we wszystkich przypadkach możliwości detekcji rury (starzenie materiału w związku z utlenianiem). Dlatego zaleca się drut miedziany.

Pytanie 3

Prosimy o zaznaczenie na planie zagospodarowania terenu odcinki sieci, które wchodzą w zakres robót.

Odpowiedź

Zakres robót został określony w SIWZ oraz na rysunkach nr 33, 45, 57, 68, 69, 78, 79, 86.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia branżowe.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza posiadane uzgodnienia.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o profile podłużne sieci.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji.

Pytanie 6

Czy wykonanie przyłączy do istniejących posesji wchodzi w zakres robót?

Odpowiedź

Przyłącza do istniejących posesji nie wchodzą w zakres robót.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza ułożenie rurociągów z rur PE dwuściennych bez wykonania podsypki i obsypki.

Odpowiedź

Jeżeli zastosowane rury dwuścienne zgodnie z instrukcją montażu producenta w określonych warunkach gruntowych nie wymagają podsypki i obsypki - to nie wymagają.

Z up. BURMISTRZA

**dr inż. Rafał Stokłosa
SEKRETARZ**